
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 
университет путей сообщении 

Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГ'УПС)

ПРИКАЗ
&Э. Сф dGZZi № I k-_______

' О создании стажировочной 
площадки филиальной сети

В целях укрепления конкурентных позиций филиалов и обособленных 
структурных подразделений ФГБОУ ВО ПГУПС (далее - Университет), 
реализующих основные образовательные программы среднего 
профессионального образования, разработки единых требований и 
рекомендаций в отношении организации и работы внутренней системы 
оценки качества образования,

приказываю:

1. Создать на базе Курского ж.д. техникума - филиала ПГУПС 
стажировочную площадку «#ВСОКО» (далее - площадка).

2. Назначить ответственным лицом площадки Судакова Евгения 
Николаевича - заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
Курского железнодорожного техникума - филиала ПГУПС.

3. Ответственному лицу Судакову Е.Н. в срок до 08.04.2024 
разработать План работы площадки на 2024 год, согласовав с начальником 
Управления по работе с филиалами Панюшкиной Е.В., и представить на 
утверждение проректору по работе с филиалами Грекову М.А.

4. Утвердить состав площадки в соответствии с Приложением к 
настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
работе с филиалами Грекова М.А.

Ректор О.С. Валинский



СОГЛАСОВАНО

Проректор по работе с филиалами М.А. Греков

Начальник Управления 
по работе с филиалами

Начальник отдела ДОУ

Е.В. Панюшкина

Е.А. Мазепа

Проект приказа подготовлен
Управлением по работе с филиалами
28.03.2024
И.С. Васильева
55-921

Расчет рассылки:

Отдел ДОУ - 1
Проректор по работе с филиалами - 1
Управление по работе с филиалами - 1
Филиалы и СП - по 1

Копию приказа получил(а)



Приложение
УТВЕРЖДЕН 
приказом ФГБОУ ВО ПГУПС 
от 3*9,03» .2024г. № 4 cd. ju_

Состав стажировочной площадки «#ВСОКО»:

1) Судаков Е.Н. - заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе Курского железнодорожного техникума - филиала ПГУПС 
(ответственное лицо площадки);

2) Кузнецова С.В. - начальник учебно-методического отдела 
Брянского филиала ПГУПС;

3) Нетляева В.В. - председатель цикловой комиссии специальности 
23.02.06 Великолукского филиала ПГУПС;

4) Железнякова Ю.А. - заместитель директора по учебной работе 
Вологодского железнодорожного техникума - филиала ПГУПС;

5) Тихомирова Е.А. - заместитель директора по учебной работе 
Калининградского филиала ПГУПС;

6) Полевой А.В. - заместитель директора по учебной работе 
Калужского филиала ПГУПС;

7) Иванова Н.Н. - заместитель директора по учебной работе 
Ожерельевского железнодорожного колледжа - филиала ПГУПС;

8) Корневая О.Н. - заместитель директора по учебной работе 
Орловского филиала ПГУПС;

9) Сулимова Д.М. - заместитель директора по учебно-методической 
работе Петрозаводского филиала ПГУПС;

10) Гришкова Е.В. - педагог-психолог Рязанского филиала ПГУПС;
11) Шанидзе М.О. - заместитель директора по учебной работе Санкт- 

Петербургского медицинского колледжа - структурного подразделения 
ПГУПС;

12) Воронина С.А. - заместитель директора по учебной работе 
Санкт-Петербургского техникума железнодорожного транспорта - 
структурного подразделения ПГУПС;

13) Носова О.Е. - заместитель директора по учебно-методической 
работе Узловского железнодорожного техникума - филиала ПГУПС;

14) Разумов В.С. - заместитель директора по учебно-методической 
работе Ухтинского техникума железнодорожного транспорта - филиал 
ПГУПС;

15) Соймина Т.В. - заместитель директора по учебно-методической 
работе Ярославского филиала ПГУПС.


